中欧基金管理有限公司

关于中欧滚钱宝发起式货币市场基金恢复直销柜台日常申购业务 并在直销柜台暂停大额申购的公告

根据《中欧滚钱宝发起式货币市场基金基金合同》、《中欧滚钱宝发起式货币市场基金招募说明书》的相关规定及2015年10月13日发布的《关于中欧滚钱宝发起式货币市场基金暂停直销柜台申购业务的公告》,中欧滚钱宝发起式货币市场基金(以下简称"本基金",基金主代码:001211)已于2015年10月13日起暂停直销柜台申购业务。

为进一步满足投资人的理财需求,中欧基金管理有限公司决定自 2015 年 11 月 26 日起恢复本基金在直销柜台的日常申购(暂不支持转换及定期定额投资)业务,同时决定在直销柜台暂停接受本基金的大额申购:

- (1) 单日单个基金账户每笔柜台申购金额应不超过 50 万元, 若超过 50 万元 (不含50 万元), 直销柜台将拒绝受理;
- (2)单日单个基金账户多笔柜台申购金额累计不得超过 2000 万元,对超过累计 2000 万元(不含 2000 万元)的交易申请,直销柜台将拒绝受理。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情:

- 1、中欧基金管理有限公司客户服务电话: 021-68609700, 400-700-9700;
- 2、中欧基金管理有限公司网站: www. zofund. com。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

中欧基金管理有限公司 2015 年 11 月 26 日